Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie 1/2 garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 19.

Joi 24 Ianuarie (5 Februarie)

1885.

Ce mai voru Clușienii dela noi?

BrașovÛ, 23 Ianuarie 1885.

Spuneți-ne, pentru Dumnezeu, ce se facem ca să mai înblândim ura Maghiarilor Clușieni? Cum se ne mai purtăm și ce se mai începem, ca să se mai potolască furia și să se așeze veninul acestor nedumeriți?